ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» марта 2021 года

                                                 № 321
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом»
Руководствуясь Уставом города Твери,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 16.12.2010 № 2726 «О создании муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В пункте 4 Постановления цифры «31» заменить цифрами «30»;

1.2. Приложение к Постановлению «Штатная численность муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Директору муниципального казенного учреждения города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом» обеспечить:

2.1. Введение в действие нового штатного расписания с 01.04.2021;

2.2. Проведение организационно-штатных мероприятий в соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации;

2.3. Разработку и утверждение должностных инструкций работников учреждения (изменений, дополнений).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы жилищно-коммунального хозяйства, строительства и архитектуры.
Отчет об исполнении настоящего постановления представить в срок до 01.05.2021.

Глава города Твери

                            А.В.Огоньков
Приложение

к постановлению Администрации города Твери

от «___»_________2021 г. №______
«Приложение к постановлению
Администрации города Твери
от 16.12.2010 № 2726

Штатная численность муниципального казенного учреждения города Твери

«Управление муниципальным жилищным фондом»

	Наименование структурных подразделений, должностей
	Количество штатных единиц

	Административно-технический персонал

	Директор
	1

	Заместитель директора
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Ведущий бухгалтер
	1

	Бухгалтер 2 категории
	1

	Ведущий экономист
	1

	Ведущий юрисконсульт
	3

	Итого
	9

	Отдел содержания и капитального ремонта муниципального жилищного фонда

	Начальник отдела
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Инспектор 2 категории
	5

	Инженер-сметчик
	1

	Итого
	8

	Отдел по работе с нанимателями и управляющими организациями

	Начальник отдела
	1

	Специалист 1 категории
	1

	Специалист 2 категории
	7

	Итого
	9

	Отдел учета муниципального жилищного фонда

	Начальник отдела
	1

	Специалист 1 категории
	2

	Специалист 2 категории
	1

	Итого
	4

	Всего
	30

».

Начальник Департамента ЖКХ и строительства                           Д.Н. Арестов